
ČESKÁ ASOCIACE SPORT PRO VŠECHNY
Komise RS MR ČASPV Vás zve na akci

SEMINÁŘSEMINÁŘ KOMISE RS na MALÉ SKÁLE v RS na MALÉ SKÁLE v  perle perle ČESKÉHO RÁJE
26.26. -- 28.28. 5.5. 20172017

akce je určena pro členy i ostatní veřejnost

Prezence  26. 5.  18,00 – 20,00 hod
Zahájení:  26. 5.  21,00 hod
Ukončení:  28. 5.  14,00 – 16,00 dle průběhu programu

Program: Příjemný pobyt v srdci Českého ráje, spojený se sportovním vyžitím. Budete v centru Malé 
Skály mezi  skalními  městy  na  břehu  řeky  Jizery,  ale  zároveň  stranou  hlučných  a 
frekventovaných silnic. Atraktivní oblasti Českého ráje jsou doslova nadosah (Hruboskalsko, 
Valdštejn, Suché skály, Vranov, Pantheon) Vyrazíme na vodu i na koloběžky (v ceně).   Po 
návratu a relaxu nabízíme: volejbal,  frisbee,  mölkky,   crossminton,  kubb, ringo, zábavné 
kondiční hry, apod. Večer posezení u táboráku (nástroje s sebou).

Přihlášky:     zašlete nejpozději do 28.2. 2017 prostřednictvím:
1. http://www.caspv.cz/cz/kalendar-  akci/1384-seminar-komise-rekreacnich-  

sportu.html     
2.  e-mailem na adresu: lubos.vrbicky@volny.cz  tel. 602593740 

(v kopii hanacek@caspv.cz)
3.   nebo poštou: ČASPV, Ohradské nám. 1628/7, 155 00 Praha 5 – Stodůlky

Účastnický poplatek:  

 1240 Kč pro členy ČASPV (člen ČASPV uplatňující výhody členství musí být v evidenci ČASPV  a mít  
zaplaceny členské příspěvky za rok 2017 nejpozději v den uzávěrky přihlášek)

 1440 Kč - ostatní  
Platba:  zašlete na číslo účtu:  53437011/0100, VS 100 604 17, uhraďte nejpozději do 28. 2. 2017

Kreditní body:   4
Ubytování: http://www.ubytovna-mala-skala.cz/ubytovani/  V objektu  na  obrázku  přímo  nad 

tenisovými kurty, v pokojích s lůžkovinami a sociálním zařízením. K dispozici klubovna.
Stravování:     polopenze, v objektu je kompletně vybavená kuchyňka 

Cestovné: na vlastní náklady

S sebou vezměte: Obuv a oblečení na hřiště i do tělocvičny a do přírody, registrační průkaz ČASPV a 
případně průkaz instruktora ČASPV.

Mgr. Vít Hanáček                       Ing. Luboš Vrbický  
vedoucí OMM ČASPV          vedoucí Komise  RS  MR ČASPV 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/1384-seminar-komise-rekreacnich-sportu.html
http://www.ubytovna-mala-skala.cz/ubytovani/
mailto:hanacek@caspv.cz
mailto:lubos.vrbicky@volny.cz
http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/1384-seminar-komise-rekreacnich-sportu.html
http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/1384-seminar-komise-rekreacnich-sportu.html


                                   

Přihláška na seminář RSPřihláška na seminář RS, Malá Skála, 26. – 28. 5. 2017    

Jméno a příjmení: Odbor SPV:

Číslo OP: Region:

Kraj:

Adresa:

                                   PSČ:

E - Mail:
 
Telefon:                           

Člen ČASPV            ano         ne 
 
 

UPOZORNĚNÍ:
■  Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou jsem se přihlásil/a, pro účely publikace  
těchto fotografií v metodických, propagačních a ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto  
oznámím pořadateli při prezenci.

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ODEŠLI NEJPOZDĚJI DO 28. 2. 2017  

    
 STORNO PODMÍNKY  (Směrnice ČASPV č. M – 8)

ZRUŠENÍ AKCE:
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit.
2. Rozhodnutí  o zrušení  akce oznámí pořadatel  do 24 hod.  od rozhodnutí  o  zrušení  akce přihlášeným  

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením.
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení  

akce.
4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky.

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, doložená  
lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné výši.

      4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací.
      4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí
           za sebe náhradu, platí následující storno poplatky:
     a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku
c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku
d/ omluva v den zahájení akce 100% storno poplatek


	Přihláška na seminář RS, Malá Skála, 26. – 28. 5. 2017  
	VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ODEŠLI NEJPOZDĚJI DO 28. 2. 2017  


